Заведующей МДОУ «Детский сад № 15»
Сопшиной Н.В. от___________________________________
                    (Ф.И.О. родителя)
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата  и место рождения, адрес места жительства)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в МДОУ «Детский сад № 15».

«____»____________20____г.                                             ______________________
	 (подпись)

Сведения о родителях:
	Отец: _________________________________
________________________________
Адрес: ________________________________
________________________________
Телефон: ______________________________

	Мать: _______________________________
_________________________________
Адрес: _______________________________
__________________________________
Телефон: ____________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой
 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  воспитанников ознакомлен.

Согласен  на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей).

___________________________	    ______________________________
            расшифровка  подписи

___________________________         ______________________________
              подпись                                                   расшифровка  подписи